
 

CZGCh MINISTERSTVO VNITRA
" ČESKÉ REPUBLIKY

OBJEDNÁVKA ZAJIŠTĚNÍ SLUŽEB PRAKTICKÉHO LÉKAŘE PŘI
POSKYTOVÁNÍ HUMANITÁRNÍ POMOCI ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÝM

OSOBÁM ZAŘAZENÝM DO PROGRAMU MEDEVAC / BĚLORUSKO / 2020 - 2021

č. j.: MV-139492-24/OAM—2020

Objednatel:

Ministerstvo vnitra

Odbor azylové & migrační politiky

Nad Štolou 3
170 34 Praha 7

IČO: 00007064
DIČ: CZOOOO7064
Bankovní spojení: 3605 881/0710

IBAN CZ9607100000000003605881

Kontaktní osoba: Mgr. Anna Pavlačková, Odbor azylové a migrační politiky, e—mail:
annapavlackovaúbmvcr.cz, tel.: +420 735 193 055 (dále jen „objednatel“) 

Dodavatel:

MED POINT, spol. s r.o.

Stroupežnického 522/18
150 00 Praha 5

IČO: 60463783
Císlo účtu: 19-5393590277/0100
Peněžní ústav: KB a.s.

Kontaktní osoba: MUDr. Olga Jurčenková, lékařka MED POINT, e-mail: jurcenkoanmed-poinmz,

tel.: 277779748 (dále jen „dodavatel“)

Předmět objednávky:

' zajištění služeb praktického lékaře při poskytování humanitární pomoci zdravotně postiženým

osobám zařazeným do programu MEDEVAC / Bělorusko/ 2020 — 2021, dále jen „oprávněné
osoby“, za kterou je objednatel povinen zaplatit částku 600,-Kč/ 1 hodina poskytovaných služeb

' objednatel je dále povinen uhradit dodavateli cenu za další nezbytné služby poskytnuté
dodavatelem pro oprávněné osoby, které byly předem objednatelem písemně odsouhlaseny

(např. nákup zdravotnických potřeba aj.)

' dodavatel je povinen vést spis, jehož výpis bude poskytnut na vyžádání objednatele (jméno

pacienta a datum vyšetření)

MEDEVAC CZECH | 'A" medevac©mvcncz a medevac.czech ]
1

1

; 1
© medevacczech.cz medevac_czech 5

 

Ě

Stálý zdravotně humanitární program České republiky  



  

  

     
MINISTERSTVO VNITRA
ČESKÉ REPUBLIKYMEDEVAG CZGCh

' dodavatel nebude poskytovat žádné informace médiím bez předchozího souhlasu objednatele
' objednatel zaplatí cenu za práce odvedené administrativním pracovníkem & účetním

v souvislosti s plněním této objednávky, která je určena částkou 200,- Kč/ 1 hodina

' objednatel zaplatí nutné vedlejší náklady, které budou předem odsouhlaseny objednatelem

' maximální cena objednávky nepřekročí hranici 290 000; Kč bez DPH

Obiednávka nabvde účinnosti okamžikem ieiího zveřeinění vregistru smluv, které zaiistí

objednatel.

Doba poskytování služeb
Od okamžiku, kdy objednávka nabyde účinnosti, do vyčerpání finančního limitu objednávky, nejdéle

do 30. září 2021

Splatnost faktury

max. 30 dnů po odevzdání faktury

Fakturace bude probíhat Vždy ke konci měsíce. Poslední faktura v roce 2020 bude zaslána do 10. 12.

z důvodu konce účetního roku na Ministerstvu vnitra. Faktury budou dodávány V listinné podobě na
adresu objednatele nebo na datovou schránku obj ednatele, ale v tomto případě pouze ve formátu PDF/A.

42340-25323

'ME
- OINT

Stroupežnického 522/18

150 00 Praha 5
[e_l. 277 779 735

* |co' 604 637 83

Mgr. Pav a Novotná Ing. Martina Rychetská

ředitelka OAMP jednatelka MED POINT

(za obj ednatele) (za dodavatele)

 

\/\

MEDEVAC CZECH % medevac©mvcncz (, medevac.czech

Stálý zdravotně humanitární program České republiky
\ © medevacczech.cz medevac_czech  


